



Comune di Marsala

Medaglia d'oro al Valore Civile
P.I. 00139550818

SETTORE SERVIZI PUBBLICI

Servizio Idrico Integrato

Sede - C/da Amabilina 532 bis – 91025 Marsala

Prot. n°

del

OGGETTO: FORNITURA DI ATTREZZATURA PER:

Cantiere di Servizi n.028/TP – CUP: B82C14000010002

“PULIZIA E MANUTENZIONE DELLE ZONE PERIFERICHE DELLA CITTA’”

Cantiere di Servizi n.029/TP – CUP: B82C14000020002

“PULIZIA E MANUTENZIONE DEL CENTRO CITTADINO”

Cantiere di Servizi n.030/TP – CUP: B82C14000030002

“PULIZIA E MANUTENZIONE DEI PARCHI E DELLE ZONE ARCHEOLOGICHE”

Cantiere di Servizi n.031/TP – CUP: B82C14000040002

“PULIZIA E ABBELLIMENTO DELLE PIAZZE E DELLE VIE AFFERENTI;

VIGILANZA IN ORARIO ANTI-POST-SERALE E FESTIVO”

ELENCO PREZZI

| N° | Descrizione | Quantità | Prezzo Unitario | Prezzo QUANTITÀ | IVA 22% | totale |
|----|---|----------|-----------------|-----------------|-------------|-------------|
| 1 | Carriola con vasca zincata | 8 | € 32,00 | € 256,00 | € 56,32 | € 312,32 |
| 2 | Mastello in plastica con manico lt. 60 | 20 | € 10,00 | € 200,00 | € 44,00 | € 244,00 |
| 3 | Ramazza con bastone | 40 | € 4,50 | € 180,00 | € 39,60 | € 219,60 |
| 4 | Decespugliatore scoppio Potenza Hp 1,90-1,4 Kw cilindrata non inferiore a 36,00 - Impugnatura singola, completo di accessori, peso non inferiore (ENI 11806) 6,80 Kg. - Filo a Lama | 8 | € 290,00 | € 2.320,00 | € 510,40 | € 2.830,40 |
| 5 | Bobina filo per Decespugliatore | 8 | € 38,00 | € 304,00 | € 66,88 | € 370,88 |
| 6 | Dischi per decespugliatori | 48 | € 10,00 | € 480,00 | € 105,60 | € 585,60 |
| 7 | Forca Fieno con 4 denti con manico | 12 | € 15,00 | € 180,00 | € 39,60 | € 219,60 |
| 8 | Forbice Tagliasiepe | 4 | € 25,00 | € 100,00 | € 22,00 | € 122,00 |
| 9 | Forbice Potatura | 4 | € 18,00 | € 72,00 | € 15,80 | € 87,84 |
| 10 | Seghetto con fodero cm 30 | 12 | € 18,00 | € 216,00 | € 47,52 | € 263,52 |
| 11 | Pale a punta retta con manico | 8 | € 12,00 | € 96,00 | € 21,12 | € 117,12 |
| 12 | Rastrello in acciaio 14 denti | 24 | € 6,00 | € 144,00 | € 31,68 | € 175,68 |
| 13 | Sacchetti neri per spazzatura alta resistenza a kg. | 160 | € 3,00 | € 480,00 | € 105,60 | € 585,60 |
| 14 | Zappe con manico tipo Marsala | 16 | € 18,00 | € 288,00 | € 63,36 | € 351,36 |
| 15 | Nastro segnaletico 200 mt. Colore rosso - bianco | 8 | € 3,00 | € 24,00 | € 5,28 | € 29,28 |
| 16 | Cassetta Pronto soccorso oltre 3 dip.Certificata come All.1 DM. 388 e D.LVO 81/08 art. 45 | 4 | € 100,00 | € 400,00 | € 88,00 | € 488,00 |
| 17 | Cartello cantiere | 4 | € 4,89 | € 19,56 | € 4,30 | € 23,86 |
| 18 | cartelli per segnaletica stradali per cantiere | 8 | € 38,00 | € 304,00 | € 66,88 | € 370,88 |
| | | | | €.6.063,56 | €. 1.333,98 | €. 7.397,54 |